Unde magister
et dicitur memoria. Dicitur
et dicitur p̄p̄ia. q̄ dicitur
tunc ip̄o factū eſt nō
p̄t. **Q**uando ſi dicitur nō
in gl̄osia r̄uic̄e dicitur. ſed
vnicū ſpūſſcūs dicitur. ſed
totum in oim̄ p̄p̄ia. hanc
potētiā regere ad crea. p̄p̄ia
dicitur. **M**ḡr **D**icitur qd̄ ad
impotētiā dicitur q̄libet. cum
p̄p̄ia p̄p̄ia immutabit ſua.
et in oim̄ cōicabit de r̄uic̄e
et hanc et ita vcam⁹ in triplicē
ſpūſſcūs r̄uic̄e r̄uic̄e ad ira
alioquin nō le p̄p̄ia cōicaret. q̄
nimirū nō cōicaret. le nō vult
vmbrae. vel vmbrae. et quā
p̄p̄ia in creatura prima cōi/
caſe non poſſit. et nō p̄p̄ia re/
p̄at de ſc̄ate in quib⁹ ope/
dicitur r̄uic̄e p̄p̄ia p̄p̄ia
p̄p̄ia ſi aſa ſpūſſcūs dicitur
hanc maḡ. ad mem̄oꝝ quere
et p̄p̄ia r̄uic̄e q̄ dicitur p̄p̄ia
et p̄p̄ia r̄uic̄e. et v̄p̄ia
de le r̄uic̄e. et eadē in dicitur
gl̄osia et dicitur oim̄ p̄p̄ia
et ſi dicitur r̄uic̄e. et ſi
poſſit dicitur p̄p̄ia. et p̄p̄ia
nō. et dicitur r̄uic̄e. et
et potētiā op̄at. creatrix
p̄p̄ia ſicut meo in quib⁹
hanc ſimul potētiā. et p̄p̄ia
et creatrix. **D**iſcipul⁹
et p̄p̄ia illatio. et r̄uic̄e
et p̄p̄ia beata dicitur. et
et cordis ſui p̄p̄ia. et
et in brachio ſuo r̄uic̄e

Super Magnificat

del efficio demonia. O pari quippe
dicitur per filium. per quem omnia facta sunt
et sine ipso factum est nihil. **D**iscipulus.
Nunc quod si deus non esset trinus
in personis relative constitutus. sed esset
unicum suppositum absolutum. secundum er
rorem iudeorum et phariseorum. haberet
potentiam creaturarum ad extra produ
ctivam? **M**agister Dicit solet quod ad
impossibile sequitur quodlibet. cum er
go dominus propter immensitatem suam.
et infinitam concitabilitatem de necessitate
te fluat ut ita dicam in triplicem
substantiam personalem relativam ad intra
alioquin non se perfecte concitaret. quia
nimirum non concitaret se nisi velut
umbratice. vel umbratice. et quasi
punctuatur in creaturis. prima con
citatōe non posita cuius vestigium re
peritur de necessitate in quolibet ope
divino ubi relucet potentia patris sa
pientia filii. amor spiritus sancti. **D**ivi
lominus magister ad intentiones querentis
puto respondens quod cum potentia
dei putat ad extra respicit. et operan
do se extendit. est eadem in quolibet
personarum. et secundum istam. opera trinitatis
sunt omnino indivisa. videtur ex sup
positōe quibus impossibili sequitur po
tius ex illationis consideratione quod
dei potentie operaretur. creaturarum
productio sicut modo in quibus re
lucet simul potentia. sapientia et bo
nitas creatoris. **D**iscipulus. **M**i
deus probabilis illatio sed cur dictu
ra virgo beata dispersit superbos
mente cordis sui premisit. fecit po
tentiam in brachio suo tamquam dispersit

CO

supbos esset omnipotentie dei. **P**rius.
Magister Credo legerat apud Job
dominum dicentem. dispersit superbos in
furore tuo. et respiciens omnem ar
rogantem humilia. Sequitur et ego
confitebor quod saluare te possit dex
tera tua. quia significaret hoc esse pro
prium soli dei. **D**iscipulus Cur
maria non contra dicit dispersit su
perbos. addidit mentem cordis sui?
Magister Sunt quae referant hanc addi
tionem. non ad superbos sed ad disper
sit. ut mens cordis sit ipse deus di
spersit. notando morem humanum
qui mente recogitat ex affectu cor
dis. dum hostes perdere et eos de
ponendo a sede pestilentie humi
les vult exaltare depressos. **D**at
enim frequenter scriptura. cor deo
ut illic tamquam dolore cordis in
secundum. **E**t alibi de dauid Inveni vi
rum secundum cor meum. **E**t filius dicit de
corde patris genitricis. cum patris mens
seu memoria secunda tribuit. ab
exponit mysterium sublimissime
unitatis. **S**unt aliqui respondentes ma
riam voluisse vehementer exprime super
biam et insecundum radicatum. dicendo i
ustos non quicumque modo nec leuiter
supbos. sed mente cordis sui. quia
lis est demonum superbia. qualis fu
it hominum. divinitatem. honorem usur
pare querentium. **A**ut certe super
bi dicunt hanc cor non dispersit
sed mentem cordis. dum mens ipsa
quodammodo subleuata est a corde
nec eadem uti fas est eis. ut in ha

Tractatus

benib' absorptū. vel ablatū iudi-
ciū. p'pterea deteri' q̄ bestie vel
pecora pressi latēt. Lege si nō ta-
liter dispersos dat intelligē Na-
bugodonosor. cui cor fere datum
ē. hūano corde mutato. Quo cō-
tra dū cor hūilīū bene cōtrītū est
aut puluēizatū i mortariolo pen-
tentie seu sub duplici mola. timo-
ris et spei reddi' sibi cor plus q̄
hūanū. et fit vas in honorem. ca-
pax dei seu grā plenū. Supbi fi-
unt tanq̄ colūba seducta. nō hūs
cor. dicentes ex sententia. et cor
meū dereliquit me. et illd' Cor me-
um oturbatū est in me. dereliquit
me virt' mea et lumen oculoꝝ me-
oꝝ et ipm non ē mecū. Quo con-
tra pollice' hūilis xps supbie vt
ctozī Dabo ei sedē mecū in thro-
no meo sicut et ego sedi in thro-
no p'ris mei Quid oro celsi'. quid
ampli' exaltatū? **U** Discipul' Bē-
tū hāc materiaz vberimā ape-
ruisti ad loquēdū de disp'ide cor-
dis. quā assiduis fluctuatiōibus
vt in mari feruētī opellimur expe-
riri Sed hāc disp'ioez israel my-
stici q̄s ogregabit. q̄s vniēt. q̄s
sedabit? **U** Mg' Dedit h' intelligi
palā btā marīa. cātatrix n'ra naz
supbiam mente cordis sui disper-
sit. si taliū opulentia fit inanis et
vacua. q̄ sine pōdē virtutis rapta-
tur p' inania. nec grā cor suū sta-
bilitur osequēs vt hūilitas inni-
tēs deo fixa sedeat. et vt iusticiaz
esuriens. iusticie fructib' sit saciata

fin

et repleta iam nō ad instar arū/
dinis vento q̄libet vanitatis agi-
tando. **U** Discipul' Consequens
est fateor. **U** Mg' Talē deniq̄ su-
scepit. i. sursū ad se capit tanq̄ pu-
erū q̄ vere israelita est in q̄ dolus
nō est. dñs recordat' mie sue Bea-
t' ergo vir cui nō imputauit dñs
p'cēm. nec est in spū ei' dol'. hūilez
em spū suscipiet gl'ia. nec exēplum
nobis lōge q̄rendū ē Ecce ancila
dñi. cui' dñs hūilitatē respexit.
quā ideo btām dicēt oēs genera-
tiōes. qz fecit mihi magna q̄ po-
tens est. cui' nomen sc̄m. cui' mi-
sericordia in generatiōe et gene-
ratōes timētib' eū qui vt timerēt
et puenit et dedit. **H**odie sibi ma-
riā de seclō nequā eripuit. et ertu-
lit ad dexterā suaz Ita verifica-
tā aspici'm' psalmiste gl'iatōez. q̄a
in dēt inflāmatū est cor meū. Quo
inflāmatū si nō igne quē misit fili-
us su' in ēram et voluit vehemen-
ter accēdi? **E**t renes mei omutati
sūt mirabili p'fus omutatiōe. vt
absq̄ viri copla fūderet opatio-
ne spūsc̄i prolem benedictam **E**t
ego ad nihilū redact' sum scz p'
pria reputatiōe et nesciui **Q**uare
Quia aia mea oturbauit me p'p'
q̄origas aminadab. qui spōtane'
interpra'f. **U** Discipul' Que sunt
he q̄orige? **U** Mg' Sunt vel nun-
ciatōes angelice. vel raptus ana-
gogici h' est sursum ductiui in di-
uinaz caliginez. vel pēne colūbe
deargente q̄b' sepe assūptis di-

Super Magister

lacris habitauit in carnis ma-
ris ad arca gl'ie saluatus nō
vixit. **B**eati leguntur nō p'p'
que elegit ip̄s et alios hūi-
cur vt tunc nō fuit in capite
De' est hūi' in oī sē hūi-
Ergo ip̄s cor q̄ de' fingit
fuit hūi'. Tunc manū d'ozē
mez q̄ p'p' hūi' oturbat. et in
volūntate d'ozē hūi' nō tū-
mentata p'p' hūi' me **Q**uo
lūi. **E**cce oturbato et cū gl'ia la-
lūp' hūi'. hūi' nō vt hūi' hūi' hūi'
iā hūi' hūi' in oī sē hūi' hūi'
a te volūntate hūi' hūi' hūi' hūi'
fuit a te cor meū et caro mea
absorptum est oī q̄ hūi' hūi'
erat in p'p' hūi' hūi' hūi' hūi'
et pars mea de' in oī sē hūi' hūi'
par q̄ magister animi mea
eū. **E**t nos magister' eū.
cū illustratiōe spūsc̄i intelliga-
mus que hūi' de carnis dūm
hūi' p'p' hūi' hūi' hūi' hūi' hūi'

Scquitur tractatus

quibus per vna magna in tra-
logum. Qu' fecit dñs mane
magna qui potens ē. **U** hūi'
ma partū hūi' maria vultū
bilitat' nōtatur.

Prima notula

Quia fecit mirum q̄
potens est **U** Discipul'
Magna plane et timē-
sua que fecit mane dñs. **U** hūi'
nas nihilomin' seruant' hūi' hūi'

Super Magnificat

luculo habitauit in extremis ma-
ris ad atria glie celestis. etiaz dñ
viueret. **Beat'** igitur marie spūs
quē elegisti xpe et assūpisti. **Seq'**
tur vt iumentū fact' sū apud te.
De' em̄ sessor est aie scē fm̄ augl.
Et ego sp̄ tecū. qz de' singulariē
fuit secū. **Tenuisti** manū dexterā
meaz q̄ spūalibus adaptatē. et in
volūate tua deduxisti me. non te/
meritate elata p̄cipitasti me **Quid**
tāde. **Ecce** cōsumatio et cū glia su-
scepisti. i. sursum ad te sūpisti **Scio**
iā qđ mihi sit in celo. **Scio** quid
a te volui sup fram. **Nūc** oīno de-
fecit a se cor meū et caro mea. dñ
absorptum est om̄e qđ mortale
erat in victoria **Deus** cordis mei
et pars mea de' in eternū. **Pro-**
pter qđ magnificat anima mea
dñm. **Et** nos magnificem' deum.
cuius illustratione spūs. **Intelliga-**
mus que supsūt de cantico dum
interim pausabimus.